支部長　　　　 様
チーム代表者　　　　 様
派遣審判員　　 様

　鳥取県東部軟式野球連盟

1 開　催　日

2 会　場

3 参加チーム

4 組み合わせ

5 大会参加料

2

3

8

3

2

1

6 大会要項

☆　全試合７回ゲームとする。　同点の場合はﾌﾟﾚｰｵﾌで勝敗が決定するまで継続する。

　　　（○×抽選しない）

7 その他

（２）　雨天の場合は、当日午前７時に決定しチーム連絡責任者へ連絡します。

（３）　当日の問い合わせ

以上

令和６年５月１１日（土）　※予備日　６月１日（土）

令和6年4月18日

　会　長　　河井登志夫

　全日本スポーツマスターズ２０２４　鳥取県予選会の開催について　(通知）

このことについて、下記の通り開催しますのでご案内します。

（記）

岩美町民総合運動野球場

東部代表・中部代表・西部代表（各地区代表１チーム）

当日、８時会場に於いて行う

￥１５,０００　円　（当日納めて下さい。）

組み合わせ （上側が一塁側ベンチ）

1 鳥取中部スピリッツ（中部）

第一試合　９：００

2 鳥取因幡クラブ（東部）

＊第一試合終了３０分後

3 米子本田ドリームス（西部）

4

＊第二試合終了３０分後

5 米子本田ドリームス（西部）

第三試合

6

（１）　中国大会　令和６年７月２７日（土）～２８日（日）　※鳥取県西部地区開催

（１）　全国大会　令和６年年９月２８日（土）～３０日（月）　※長崎県

東部軟式野球連盟　理事長　前田泰夫

　　携帯電話　：　０９０－４６５４－４５７６

鳥取中部スピリッツ（中部）

鳥取因幡クラブ（東部）

☆　得点差によるコールドゲームは採用しない。
☆　指名打者制を採用することが出来る。
☆　大会使用球　内外ボールM号とする。

☆　２勝したチームを代表とする。　　同率の場合は、以下の順位で決定する。

　　　①得失点差　②対戦成績　③抽選

☆　試合方法等は、県連取り決め事項を適用する。

第二試合

鳥取県代表

米子本田ドリームス（西部）

米子本田ドリームス（西部）は

７月２７日・２８日西部開催の

中国大会へ出場

大 会 名

大会会場 球場 5 月 11 日

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 合計

0 0 0 0 0 0 2 2
2 1 0 0 0 0 X 3

先攻チーム：

球審

一塁

二塁

三塁

控え

試合開始時間：

【附 記】

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 合計

0 0 1 2 0 2 3 8
0 0 0 0 0 2 1 3

先攻チーム：

球審

一塁

二塁

三塁

控え

試合開始時間：

【附 記】

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 合計

0 0 1 0 0 0 0 1
0 0 0 0 0 0 ２X 2

先攻チーム：

球審

一塁

二塁

三塁

控え

試合開始時間：

【附 記】

権田

日本スポーツマスターズ ２０２４ 鳥取県予選会
岩美 大会日時

チ ー ム 名

鳥取中部スピリッツ（中部）

鳥取因幡クラブ（東部）

鳥取中部スピリッツ 後攻チーム： 鳥取因幡クラブ 審 判 員

投手：杉川

審 判 員

投手：田口・矢倉 投手：飯田・山根

東口

三百田

川口

勝田・中尾

米子本田ドリームス（西部）

鳥取中部スピリッツ（中部）

米子本田ドリームス 後攻チーム： 鳥取中部スピリッツ

チ ー ム 名

投手：小林

山根

小谷

中尾

三百田

鳥取因幡クラブ 後攻チーム： 米子本田ドリームス 審 判 員

捕手：宮脇

本塁打：

三塁打：浜田

二塁打：

捕手：岩佐

本塁打：

三塁打：

二塁打：田中・片岡

チ ー ム 名

鳥取因幡クラブ（東部）

前田泰夫

８ 時 ５０ 分 試合終了時間 １０ 時 ２７ 分

１１ 時 ０１ 分 試合終了時間 １２ 時 ５４ 分

山根・小谷

１３ 時 ２０ 分 試合終了時間 １４ 時 ４７ 分

奥山・川西

河田

川西

奥山

勝田

理事⾧氏名

投手：常藤

本塁打：

三塁打：

二塁打：

捕手：⾧岡・宮脇

捕手：片岡

本塁打：

三塁打：

二塁打：

投手：岸本

捕手：田中大

本塁打：横山

三塁打：

二塁打：

米子本田ドリームス（西部）

捕手：田中大

本塁打：

三塁打：

二塁打：